Заведующему

МАДОУ города Нижневартовска ДС №21 «Звездочка»

      (наименование Учреждения)

Крамчаниновой Г.А._____________________

Фамилия ________________________________

Имя ____________________________________

Отчество ________________________________,

(родителя ребенка или законного представителя)

паспорт: серия__________ № _______________

 выдан ___________________________________

________________________________________

( кем выдан дата выдачи),

контактный телефон: ______________________

Электронная почта: _______________________

Заявление
На основании представленных документов прошу Вас применить льготу  по родительской плате за детский сад

За ребенка ________________________________________________________

В связи со льготой  Дети из малоимущих семей
Документы прилагаются:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата___________________________

Подпись _______________________